
  
 

Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO 

  
AL PERSONALE DOCENTE  
SCUOLA SECONDARIA 
AL DSGA  
AGLI ATTI 
AL SITO 
E p.c. AL PERSONALE ATA 

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI SCUOLA  SECONDARIA DI I GRADO 
a.s. 2024/25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Lettera b) del comma 2 dell’art. 7 del D. Lgs. 297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del DPR275/99; 

 VISTO il D. Lgs.165/2001, art. 25; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO il CCNL vigente; 

PRESO ATTO dell’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025, come comunicato dall’UST VII, 

Ambito di Forlì-Cesena; 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025; 

VISTO gli incarichi di individuazione per l’insegnamento dell’IRC dell’Ufficio Diocesano di Forlì-Bertinoro 
a.s. 2024/2025; 

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in seno al 

Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti; 

CONSIDERATA la necessità di mantenere la continuità didattica, anche per il corrente anno scolastico; 

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della 

conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica); 

VALUTATE E VALORIZZATE le competenze professionali di tutti i docenti; 
 

DECRETA 
 
per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti alle classi della Scuola Secondaria di 1° grado 
I.C. N. 8 per l’anno scolastico 2024- 2025. Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a 
tempo determinato, si procederà ad eventuali modifiche e/o ad integrazioni del presente decreto. 
 
 

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it




DOCENTE  DISCIPLINA CLASSI 

CASADEI SABINA Lettere (18h) 3^C (8 h) 

1^C (10 h) 

CICOGNANI SARA Lettere (18h) 2^D (8 h) 

1^D (10 h)  

ZOLI MONICA Lettere (18h) 3^A(10 h) 

1^A (8 h) 

HELG RICCARDO Lettere (18h) 2^B (10 h)  

1^B (8h) 

LANDI MILVIA Lettere (18h) 3^B (10h) 

2^C (6h)  

3^C (2h)  

Docente in attesa di nomina Lettere (12h) 2^C (4h)  

1^B (2h) 

3^D (2h) 

2^D (2h) 

1^A (2h) 

SPINELLI VANNI Lettere (18h) 2^A (10h)  

3^D (8h) 

NATALI ANNA Lingua inglese (18h) 2^B (5h)  

3^B (5h) 

3^C (5 h) 

3^ A (3h) 

BALESTRI ANNELISE Lingua inglese (18h) 2^C (5h)  

2^D (3h) 

3^D (5h)  

1^D (5h)  

Docente in attesa di nomina Lingua inglese (11h) 1^B (3h)  

1^C (5h)  

2^A (3h) 

Docente in attesa di nomina Lingua inglese (3h) 1^A (3h) 



PARISI DANIELA Matematica e Scienze (18h) Corso C (6h x3= 18h) 

RAVAIOLI LAURA Matematica e Scienze (18h) Corso B (6h x3= 18h) 

ALDINI LORENZO Matematica e Scienze (18h) Corso A (6h x3= 18h) 

DANI FRANCESCA Matematica e Scienze (18h) Corso D (6h x3= 18h) 

TUMEDEI PAOLO Scienze Motorie (18h) Corso A (2hx3= 6h),  

Corso C (2hx3= 6h),  

Corso D (2hx3= 6h) 

Docente in attesa di nomina Scienze Motorie (4h) 1^B (2h) 

2^B (2h) 

Docente in attesa di nomina Scienze Motorie (2h) 3^B (2h) 

ZOZZI DAVIDE Tecnologia (18h) Corso A (2hx3= 6h) 

Corso B (2hx3= 6h) 

Corso C (2hx3= 6h) 

Docente in attesa di nomina Tecnologia (2h) 1^D (2h) 

Docente in attesa di nomina Tecnologia (4h) 2^D (2h) 

3^D (2h) 

Docente in attesa di nomina Spagnolo (10h) 1^B (2h) 

1^D (2h) 

2^A (2h)  

2^D (2h) 

3^A (2h)  

Docente in attesa di nomina Arte e Immagine (8h) POTENZIAMENTO 

MORETTI ELISA Arte e Immagine (4h) POTENZIAMENTO 

SERRI GIULIA 

 

 

 

 

  

Arte e Immagine (12h) Corso A (2hx3= 6h)  

2^ D (2h) 

3^D (2h) 

Potenziamento (2h) 

MARINARI ZAUDIA Arte e Immagine (18h) Corso C (2hx3= 6h) 

Corso B (2hx3= 6h)  

1^D (2h) 

Potenziamento (4h) 



Docente in attesa di nomina Ed. Musicale (18h) Corso A (2hx3= 6h)  

Corso B (2hx3= 6h)  

Corso D (2hx3= 6h) 

SEVERI ROSSELLA Ed. Musicale (4h) 1^C (2h) 

2^C (2h) 

Docente in attesa di nomina Ed. Musicale (2h) 3^C (2h)  

BISCEGLIA ANTONIO Religione (4h) 1^A (1h) 

3^A (1h) 

1^B (1h) 

3^B (1h) 

STERNINI GLENDA Religione (8h) 1^C (1h)  

2^C (1h) 

3^C (1h) 

1^D (1h) 

2^D (1h) 

3^D (1h) 

2^A (1h) 

2^B (1h) 

 

Forlì, 30 agosto 2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa MARIA TERESA LUONGO  
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 


